Budapesti Békélteto Testiilet

nem egyuttmukodo vallalkozasok jegyzéke

2024. januar 15. — 2024. marcius 15.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,A békélteto testiilet kbzzéteszi annak a vallalkozdasnak a nevét, székhelyét és az
eljarassal érintett tevekenysége megjeloléset, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitas ellenére nem tett az
tigy érdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelo tartalmu — nyilatkozatot és a kitiizétt
meghallgatdason nem jelent meg, ilyen modon megakadalyozva az egyezség létrehozasat. Erre az értesitésben a
vallalkozas figyelmét fel kell hivni.” — Az értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme felhivasra keriil a
kozzététel szabalyaira, igy ez kiilon nincs jelolve a tablazatban.

Ugyszam:

03432/2023

03692/2023

03786/2023

03828/2023

04011/2023

04081/2023

04115/2023

Vallalkozas neve:

Sveda Viktoria e.v.

Netdoorstudio Kft.

Revopillo Kft.

Mobilstorage 2000 Kft.

Gondos - Teté Kft.

Red Domus Kereskedelmi Kft.

Térkdonagyker Kft.

Vallalkozas székhelye:

1106 Budapest, Gépmadar utca 7.

2161 Csomad, Kossuth Lajos at 103.

1211 Budapest, Kossuth Lajos utca 62.

1211 Budapest, Kossuth Lajos utca 62.

5331 Kenderes, Arpad it 14.

4025 Debrecen, Simonffy utca 4-6.

1042 Budapest, Arpad it 89.

Eljarassal
érintett
tevékenység:

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar



04158/2023

04159/2023

04192/2023

04212/2023

04250/2023

04319/2023

04334/2023

04031/2023

04108/2023

04201/2023

04207/2023

Premio Travel Holidays Kft.

Premio Travel Holidays Kft.

Béres Brigitta Krisztina Kft.

Gold Heating Kft.

Sarosi Miklés e.v.

Mao Direkt Import Kft.

PC-System Informatika Kft.

Mobilstorage 2000 Kft.

Mideu Service Kft.

Euro Rila Kft.

Chelesan Ecommerce Kft.

1063 Budapest, Szinyei Merse Pal utca
10.

1063 Budapest, Szinyei Merse Pal utca

10.

6116 Fiilopjakab, Tanya tanya 372.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

2142 Nagytarcsa, Felso Ipari korut 2/c.

1122 Budapest, Varosmajor utca 19/A.

1119 Budapest, Andor utca 21/C.

1211 Budapest, Kossuth Lajos utca 62.

1183 Budapest, Téglagyar u. 5-7.

1193 Budapest, Derkovits Gyula utca 53.

1107 Budapest, Ferto utca 1/a.

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem


https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+

04259/2023

04277/2023

04314/2023

04318/2023

04347/2023

04418/2023

04430/2023

04446/2023

04463/2023

04512/2023

04531/2023

Gold Heating Kft.

Péter Magdolna Orsolya e.v.

Trade Rozz Kft. / Lakatos Roland

Kevevera-mod Kft.

Dugulas Expressz /

Peimli Gyula e.v.

Gold Heating Kft.

Dr. So6s Zoltan e.v.

Chis Kevin Rolf e.v.

Lengyel Miklés Laszlo e.v.

Hooyah Group Kft.

Proflotta Kft. /
NFS Trans Kft.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

1215 Budapest, Vagohid utca 94.

4363 Nyirmihalydi, Jézsef Attila utca 4.

1203 Budapest Pazsitos sétany 10.

2360 Gyal, Katona Jo6zsef utca 18.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

3000 Hatvan, Taban utca 13-21.

1108 Budapest, G6zmozdony utca 3.

1147 Budapest, llosvai Selymes utca 61.

1119 Budapest, Andor utca 21/C.

2800 Tatabanya, F6 tér 14/b. /

2800 Tatabanya, Sarberki utca 53.

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Epit6ipar

Epit6ipar

Epit6ipar

Epit6ipar

Kereskedelem

Kereskedelem


https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+
https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+

04553/2023

04588/2023

04623/2023

04625/2023

04651/2023

04586/2023

32/2024

68/2024

98/2024

73/2024

83/2024

KTGY-Univerzum Kft.

Holovin Market Kft.

True To Sole Kft.

Térkonagyker Kft.

Prime Mobil Kft.

Sunto House Bau Kft.

Devron Impex Kft.

Focivilag Pécs Kft.

Tajti Istvan e.v.

Autocsavar Autéjavité és

Autokozmetikai Bt.

Szupicuccok Webshop Kft.

1037 Budapest, Harang utca 12.

1173 Budapest, Pesti ut 17.

1102 Budapest, Allomas utca 4.

1042 Budapest, Arpad it 89.

2636 Tésa, Petofi utca 16.

1119 Budapest, Andor utca 21.

1152 Budapest, Aporhaza utca 15.

7622 Pécs, Bajesy-Zsilinszky utca 9.

1138 Budapest, Meder utca 8/a.

1136 Budapest, Hegediis Gyula utca 40.

2119 Pécel, Szent Erzsébet korut 35/c.

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Epit6ipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem



